15-02-2024 22:23:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A ausência dos serviços, comprometem a segurança de motoristas e passageiros, em determinadas vias as
pinturas de pare e das lombadas construídas para diminuir a velocidade de veículos estão totalmente apagadas o que
pede sua função natural.

para providenciar pinturas estratigráficas e colocação de placas verticais nas ruas e avenidas dos bairros
mencionados abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

NOS BAIRROS: SANTA LUZIA, GRANADA E SÃO JORGE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 6984/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total